院教字〔2014〕59号
关于举办大学生诗文朗诵比赛暨第九届“讯飞杯”
安徽省大学生诗文朗诵比赛选拔赛的通知
各系：

为提升广大青年学生语文素养和语言文字综合运用能力，展现当代大学生良好的精神风貌和时代风采，营造朝气蓬勃、积极向上的校园文化氛围，迎接第九届“讯飞杯”全省大学生诗文朗诵比赛的举行，我院决定举办大学生诗文朗诵比赛暨第九届“讯飞杯”全省大学生诗文朗诵比赛选拔赛，现将比赛相关事宜通知如下：

一、参赛对象及名额分配

参赛对象为我院全日制在校大学生，每系原则上推荐1-3个节目参加校级比赛。

二、朗诵内容和形式

参赛选手自选主题、内容，体裁不限；朗诵形式为单人独诵或多人合诵，可辅以音乐、服装、演奏等多种形式烘托氛围，每个节目的时间为3-7分钟【计时以人声（包括音频、视频中的人声）开始计算，结束时间以最后人声（包括音频、视频中的人声）结束时间计算】。

三、报名方式和截止日期

各系应积极动员学生参加比赛，认真组织培训、选拔，按分配名额推荐本系优秀节目和选手参加校级比赛。参赛学生名单和参赛节目于10月10日前将报至教务处实践教学科。

四、比赛具体安排

1.校赛阶段

学院比赛安排在10月15日下午2：30进行，比赛设一等奖一名，二等奖二名，三等奖若干名，由学院颁发荣誉证书。

比赛地点另行通知。
2.节目申报阶段

校赛一等奖和二等奖获奖选手节目，学院于10月20日前录制成音频或视频文件，上报至第九届“讯飞杯”全省大学生诗文朗诵比赛组委会，参加评审，争取入围全省决赛。

3.培训阶段

对入围全省决赛选手，学院组织专家团队，对入围选手进行专门培训，安徽省朗诵艺术学会也会于决赛前举办专题培训班，对入围选手进行朗诵理论和技巧培训。
4.决赛阶段

我院组织入围决赛选手参加第九届“讯飞杯”全省大学生诗文朗诵比赛。
附件：池州学院大学生诗文朗诵比赛报名表
池州学院

2014年9月18日
附件：

池州学院大学生诗文朗诵比赛报名表

填表单位：___________联络人：_________ 手机：_____________电子邮箱：_________________
	序号
	节目名称
	选手信息
	指导教师
	推荐评语

	姓名
	院系
	手机号码
	QQ
	姓名
	手机号码

	1

	2

	3